55. Item voluit, quod in gratiis, quas quibusvis personis de beneficiis vacantibus, seu certo modo vacaturis fieri contigerit, illorum, & aliorum quorumcumque beneficiorum, quæ dictæ personæ tunc obtinuerint, seu de quibus eis fuerit provisum, vel concessum, aut mandat provideri, verus annuus valor per marchas argenti, aut sterlingorum, vel libras Turronen. parvorum, seu florenos auri, aut ducatos, vel uncias auri, seu aliam monetam, secundum communem estimationem exprimat, nisi personæ prædictæ beneficia, quæ tunc obtinuerint, aut in quibus, vel ad quæ Jus eis competit, juxta ipsarum oblationes, aut alias dimittere teneantur, alioquin gratiæ prædictæ sint nullæ. Et idem servetur in gratiis, quas à Sanctitate sua motu proprio emanare contigerit; quoad beneficia tamen, de quibus per Sanctitatem suam pro tempore providetur, seu provideri mandat, aut aliâs disponitur, ac literis, per quas pro tempore ad ecclesiarum patriarchalium, & cathedralium, ac monasteriorum regimina promotis, conceditur, ut monasteria, & alia beneficia ecclesiastica secularia, & regularia per eos obienta, & in quibus, & ad quæ Jus eis competit, retinere possint.

De clausulis in beneficiis vacantibus ponendis.

56. Voluit, & ordinavit, quod quando providetur, seu mandat provideri alicui de beneficio ecclesiastico vacante, tunc dari poterint clausulæ, si petatur, *etiamsi illud quovis modo &c. seu per constitutionem* Execrabili vacet, & specialiter reservatum inter aliquos litigantium sit, & ejus collatio devoluta fuerit, & sit pro Colligante, vel per subrogationem, aut si neutrus, vel si nulli &c. petente, si tunc illi specificè exprimat, nec detur aliqua generalis reservatio dispersive, nisi desuper in concessione specialis, & expressa, ac pure, & non sub conditione mentio fiat, & tunc reliquæ reservationes ibi contentæ veniant. Si vero tempore expeditionis inde literarum generalis reservatio hujusmodi probari non possit, aut in novis provisionibus, seu pro Colligantibus, si neutrus, vel si nulli &c. sit expressum, quod ab aliquibus asseritur, illum, cui

ius beneficium conceditur, Collectorem, vel unicum Subcollectorem, Abbreviatorem, vel Familiarem, Notarium, aut dictæ Sedis Officialem fuisse clausula ponatur, etiamsi dictum beneficium ex eo quod talis Collector, vel unicus Subcollector, Abbreviator, vel Familiaris, Notarius, aut dictæ Sedis Officialis fuit, dispositioni apostolicæ generaliter reservatum existat, dummodo non sit in eo alicui specialiter Jus concessum. In reliquis vero nulla clausula detur, unde reservatio generalis elici possit, nisi desuper signatura per duplex *Fiat*, signata sit, aut reservatio, vel aliâs specialiter habeatur.

De expressione qualitatum beneficiorum in impetrationibus.

57. Item voluit, quod super beneficiis ecclesiasticis de qualitibus illorum, videlicet an dignitates, personatus, vel officia sint, eisque imminet cura animarum, & qui ad illa consecuerint per electionem assummi, mentio fiat, aliâs gratiæ desuper factæ sint nullæ. Et si qualitates hujusmodi affirmative, vel conditionaliter non exprimat, negativa expresse desuper fiat in beneficiis, quæ tales qualitates, vel ex eis aliquas consecuerint habere.

De beneficiis vacantibus per contractum matrimonii.

58. Item si reservetur beneficium per contractum matrimonii non dentur alii modi vacationum de futuro, nec censetur beneficium reservatum specialiter, vel affectum, nisi sequatur matrimonium; sed in beneficiis per promotionem, aut ingressum religionis, vel associationem vacaturis ponatur clausula, etiamsi non petatur, cum *beneficia hujusmodi præmissa, vel aliâ quovis modo &c.* præterquam per obitum obtinentis vacare contigerit, etiamsi vacant, decernens irritum &c.

De clausulis ponendis in literis Religiosorum.

59. Item voluit, quod si petatur, aliquem in religionem recipi, & sibi de quovis beneficio ecclesiastico provideri per simplicem signaturam *Fiat*, receptio hujusmodi dumtaxat deur, adjecto, *si petens idoneus sit, aut aliud canonicum impedimentum non obstitit*, & exprimat, si certus numerus regularium sit ibidem, cui etiam non derogetur, nisi expresse concedatur, & si numerus iste non existat, ponatur, dummodo receptionis locus hujusmodi nimium propterea non graveur. Possintque executores provisionis hujusmodi ad receptionem emissionis professionis, non expectato probationis anno, procedere.

De translatione Religiosorum.

60. Item si Regularis petat sibi de beneficio ab aliquo monasterio, vel alio regulari loco dependente provideri, & appareat ex petitione hujusmodi, quod alterius monasterii, vel loci religiosi sit, licet ibi translatio non petatur, nihilominus illa veniat.

De clausula, si est ita.

61. Item, quod in literis super beneficiis per constitutionem, Execrabili, vacantibus ponatur clausula, *Si erit ita*, similiter de quibuscumque narratis informationem facti requirentibus.

Petenti provideri de vacaturo, dentur literæ de vacanti.

62. Item petenti sibi provideri de vacaturo dentur literæ de vacanti, prout expedierit impetranti.

Revocatio decimarum, & aliarum impositionum.

63. Item revocavit quascumque decimarum, necnon subsidiorum, vigesimæ, & aliorum onerum impositionum

nes ex quavis causa emanatas (non tamen decimarum, subsidiorum, & onerum impositionum ex quavis causa, & occasione expeditionis contra Turcas, & orthodoxæ Fidei hostes) & quascumque facultates super decimarum, vigesimæ, & onerum hujusmodi exactioe quibus fructuum & proventuum Camera Apostolicæ decimatorum, Collectoribus, & Apostolicæ Sedis Nuntiis ab eisdem Prædecessoribus concessas. Suspendit quoque ad suæ Sanctitatis, & Sedis Apostolicæ beneplacitum, quascumque plenarias Indulgentias ab eisdem Prædecessoribus ex quavis causa, etiam expeditionis hujusmodi, si quæ per Nuntios, vel Quasores deferebantur, concessas, necnon deputandi, & eligendi Confessores, qui plenarie absolvant, & alia faciant ad eandem Indulgentiarum suspensionum effectum, reliquisque facultates, ipsas Indulgentias quomodolibet concernentes, præterquam quoad ea, in quibus Indulgentiæ & facultates in aliqua sua parte sint sortite effectum; ita ut illis, qui implentes injuncta eis in literis Indulgentiarum hujusmodi jam consecuti sunt facultatem eligendi Confessores, qui absolvant eos plenarie in moris articulo, per hujusmodi suspensionem non præjudicetur, quin facultate ipsa uti possint in futurum; decrevit quoque irritum, & inane quicquid facultatum revocatarum eandem prætextu imposterum contigerit attentari.